Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной
комиссии на 2020-2021 учебный год для образовательных программ
магистратуры Высшей школы юриспруденции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной комиссии
для образовательных программ  магистратуры:

 «Управление юридическим бизнесом и правовой службой компании»
(38.04.02/«Менеджмент»);

«Юрист мирового финансового рынка» (40.04.01/«Юриспруденция»);
 «Международный спортивный менеджмент и маркетинг»

(38.04.02/«Менеджмент»);
 «Церковь, общество и государство. Правовое регулирование деятельности

религиозных организаций» (40.04.01/«Юриспруденция»);
«Международный комплаенс и этика бизнеса» (40.04.01/«Юриспруденция»)

Высшей школы юриспруденции, очной формы обучения в следующем составе:

Председатель
- DBA, ординарный профессор, директор Высшей школы юриспруденции НИУ
ВШЭ, Кузнецов Д.Л.
Члены комиссии:
 - Белицкая И.Я., кандидат юридических наук, заместитель директора Высшей
школы юриспруденции НИУ ВШЭ;
- Луконин С.А., кандидат экономических наук, заведующий сектором экономики и
политики Китая Национального исследовательского института мировой экономики
и международных отношений имени Е.М. Примакова РАН, главный эксперт
Высшей школы юриспруденции НИУ ВШЭ;
- Селивановский А.С., кандидат юридических наук, доцент, профессор ВШЮр НИУ
ВШЭ, академический руководитель магистерских программ «Управление
юридическим бизнесом и правовой службой компании», «Юрист мирового
финансового рынка».

Секретарь
– Позднева Т.А., эксперт Высшей школы юриспруденции.

Директор
Высшей школы юриспруденции                                                           Д.Л. Кузнецов